
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», решением Земского Собрания Ильинского 

муниципального района от 27.04.2016 №  44-6.0-01-07 «Об утверждении 

Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок в границах 

Ильинского муниципального района Пермского края», постановлением 

администрации Ильинского муниципального района от 07.06.2016 № 139-1.0-01-

04 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории 

Ильинского муниципального района», администрация Ильинского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить расписание движения автомобильного транспорта на 

муниципальных маршрутах регулярных перевозок Ильинского муниципального 

района, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ильинского 

муниципального района. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации муниципального района, председателя комитета «Муниципальное 

хозяйство» С.А. Спешкова. 

 

И.о. главы администрации Ильинского 

муниципального района                                                                     Л.П. Коняева 

23.06.2016 154-1.0-01-04 

Об утверждении расписания 
движения автомобильного 
транспорта на муниципальных 
маршрутах регулярных перевозок 
Ильинского муниципального 
района 



  

Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального района  

от  23.06.2016 № 154-1.0-01-04 

 

Расписание движения автомобильного транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок  

Ильинского муниципального района 

 
№ 

маршрута 

Наименование маршрута Расстояние 

пути 

Дни недели Отправление от 

начального пункта 

Время в 

пути 

Прибытие на конечный 

пункт 

Отправление от конечного 

пункта 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Маршруты регулярных перевозок по регулируемым тарифам 

747 Чермоз-Ильинский 73,6 6,7 (1-й и 3-й четв) 14,00 1,50 15,50 21,30 

747 Чермоз- Ильинский 73,6 1,2,3,4,5 7,00 1,50 8,50 21,30 

177 Ильинский - Кривец 26,3 1,3 8,10; 15,25 0,30 8,40; 15,55 8,45; 16,05 

177 Ильинский-Кривец 26,3 5 9,30 0,30 10,00 10,05 

326 Ильинский -Посер 13,1 1,2,3,4,5 7,10; 13,10(среда); 18,10 0,20 7,30; 13,35; 18,30 7,40; 13,40(среда); 18,35 

 325 Ильинский - Филатово 23,1 1,2,3,4,5 8,15;  17,00 0,30 8,45; 17,30 8,50; 12,35; 17,35 

423 Ильинский -Комариха1 40,6 1, 6,30; 13,15 1,05 8,10; 14,10 8,15; 14,15 

327 Ильинский- Каргино 50,0 1, 6,50; 15,55 1,15 8,05; 17,10 8,15; 17,15 

357ук Ильинский-Садки 20,3 3,5 6,40; 16,00 0,30 7,10; 16,30 7,15; 16,30 

396 Ильинский - Комариха 35,8 6 7,05;17,20 0,50 7,55;18,10 8,00;18,20 

396 Ильинский-Комариха 35,8 5 7,05; 9,05;13,00; 17,20; 

19,25 
0,50 7,55;9,55 ;13,50; 18,10; 

20,20 

8,00; 10,00;14,00; 18,20; 

20,30 396 Ильинский - Комариха 35,8 1,2,3,4, 7,05; 9,05;13,00; 17,20 0,50 7,55;9,55;13,50; 18,10 8,00;10,00; 14,00; 18,20 

396 Ильинский - Комариха 35,8 

 

7 

 

7,05; 13,00; 16,50 

 

0,50 

 

7,55; 13,50; 17,40 

 

8,00;;14,00; 17,50 

  


